
           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
19 квітня 2022 року                                                                                           № 107 

 

Про визначення місця проживання малолітньої дитини, 

***, 15.08.2019 р.н., 

після розлучення батьків та затвердження висновку 

органу опіки та піклування Чортківської міської ради 

 
Відповідно до ст.ст. 8, 11 Закону України «Про охорону дитинства», п.8. 

ст.7, ст.19, ст.141,ст.157, ч.1 ст.160, ч.1 ст.161Сімейного кодексу України, ст.3 

Конвенції «Про права дитини», ст. 31 Цивільного кодексу України, на підставі 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 18 квітня 2022 року №4, 

керуючись ч. 1 ст. 52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:     

   

1. Після розлучення батьків,  гр. ***,  

14.08.1991 р.н., та гр. ***, 03.04.1988 р.н., визначити місце проживання 

малолітньої дитини ***, 15.08.2019 р.н., з батьком, ***, 03.04.1988 р.н., 

жителем міста Чортків, вулиця Бердо, будинок ***.  

2. Затвердити висновок органу опіки та піклування Чортківської міської 

ради про визначення місця проживання малолітньої дитини ***, 15.08.2019 р.н., 

що додається. 

3. Копію рішення направити в службу у справах дітей міської ради.    

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО           
        

 


